

# HASP ApS

Wildersgade 33, 1408 København K

CVR-nr. 34 22 90 07

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2025.

---

Leif Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HASP ApS Wildersgade 33 1408 København K
	CVR-nr.: 34 22 90 07
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Formand Krystyna Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV Sara Petrycer Hansen, Wildersgade 33, 1408 København K
<b>Direktion</b>	Sara Petrycer Hansen, Wildersgade 33, 1408 København K, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af værdipapirer og gældsbreve.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.993 kr. mod -21.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.026 kr. mod 32.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.993</b>	<b>-21.094</b>
Andre finansielle indtægter	60.882	62.535
Øvrige finansielle omkostninger	-227	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.662</b>	<b>41.400</b>
Skat af årets resultat	-9.636	-9.108
<b>Årets resultat</b>	<b>34.026</b>	<b>32.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.000	126.000
Udbytte for regnskabsåret	58.000	0
Disponeret fra overført resultat	-75.974	-93.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.026</b>	<b>32.292</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.109.491</u>	<u>1.109.491</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.109.491</u>	<u>1.109.491</u>
Likvide beholdninger	<u>1.815</u>	<u>53.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.306</u></b>	<b><u>1.162.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.111.306</u></b>	<b><u>1.162.795</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	933.625	1.009.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.071.625</u></b>	<b><u>1.089.599</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	6.501	11.054
Anden gæld	30.680	59.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.681	73.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.681</u></b>	<b><u>73.196</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.111.306</u></b>	<b><u>1.162.795</u></b>

1 Medarbejderforhold

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.009.599	0	1.089.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.974	58.000	-17.974
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.000	0	52.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.000	0	-52.000
	<b>80.000</b>	<b>933.625</b>	<b>58.000</b>	<b>1.071.625</b>

**Noter**

---

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

00**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
